
C O M U N E   DI   S A L G A R E D A 
PROVINCIA DI TREVISO

COPIA
DECRETO N. 13 DEL 22-06-2023

Oggetto: NOMINA DEL SEGRETARIO COMUNALE TITOLARE DOTT. 
GIULIANI PIERANTONIO

IL SINDACO

- Visto il proprio provvedimento n. 12 del 19 giugno 2023 con il quale è stato individuato il dott. 
Giuliani Pierantonio quale segretario comunale idoneo ad assumere la titolarità di questa sede di 
segreteria comunale di classe 3^;
-  Dato atto che l’art. 7, comma 31-ter, del D.L. n. 78/2010, così come convertito dalla legge 
30/07/2010 n. 122 ha disposto la soppressione dell’AGES e la successione a titolo universale del 
Ministero dell’Interno;
- Visto il D.M. del 31/07/2010 del Ministro dell’Interno, che dispone la successione dei Prefetti dei 
comuni capoluoghi di regione ai soppressi CdA delle Sezioni Regionali dell’AGES;
- Visto il decreto prefettizio prot. n. 52140 del 22 giugno 2023 (ns. prot. n. 7222/2023), con il quale il 
Prefetto di Venezia ha assegnato il suddetto segretario comunale a questa sede di segreteria comunale;  
- Accertato che nulla osta alla nomina del già citato segretario comunale quale titolare di questa sede 
di segreteria comunale; 
- Visti il D.lgs. n. 267/2000 e il D.P.R. n. 465/1997;
- Vista la deliberazione del CdA nazionale dell’ex AGES n. 150/1999;

DECRETA

1) Il dott. GIUGLIANI Pierantonio, nato a Treviso il 10/02/1976, inquadrato nella fascia 
professionale B del CCNL di categoria, è nominato quale segretario comunale titolare della sede di 
segreteria comunale di questo comune di classe 3^. Il termine, concordato con il suddetto segretario 
comunale, per l’assunzione in servizio è fissato per il giorno 26 giugno 2023.
3) Di notificare il presente provvedimento al segretario nominato, dott. GIUGLIANI Pierantonio a 
mezzo PEC.
4) Il presente decreto, debitamente notificato ed unitamente alla dichiarazione di accettazione della 
nomina da parte del dott. GIUGLIANI Pierantonio, deve essere immediatamente trasmesso via PEC 
alla Prefettura di Venezia presso la Sezione Regionale del Veneto dell’ex AGES con sede a Vicenza.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to FAVARETTO ANDREA


